

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

Universitas Andalas

GEDUNG REKTORAT, LIMAU MANIS PADANG - 25163

Telp/PABX: 0751-71181, 71175, 71086, 17699 Faxsimile.0751-71085.

http: www.unand.ac.id

e-mail: rektorat@unand.ac.id,

Ar FINL

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 1719 /XIV/R/KPT/2018 TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA DAN PEMBIMBING TC OLIMPIADE NASIONAL MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM (ON-MIPA) TINGKAT NASIONAL TAHUN 2018

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka mempersiapkan tim yang tangguh yang mampu bersaaing di tingkat Wilayah,dan Nasional, perlu dilaksanakan Try Out Olimpiade Nasional Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (ON-MIPA) Tahun 2018 yang—akan—diadakan—pada—tanggal—24—s/d—2 Mei 2018 di Fakultas MIPA Universitas Andalas.
- b. bahwa untuk terselenggaranya hal tersebut pada butir a diatas, perlu diangkat Panitia dan Pembimbing TC Olimpiade Nasional Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (ON-MIPA) Tingkat Nasional tahun 2018 dan ditetapkan dengan surat Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-undang nomor 8 tahun 1974 dan nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok- pokok Kepegawaian;
- 2. Undang-undang nomor 20 tahun 1997 tentang Penerimaan Negara Bukan Pajak.;
- 3. Undang-undang nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
- 4. Undang-undang nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional;
- 5. Undang-undang nomor 1 tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- 6. UU nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan;
- 7. Peratutan Pemerintah Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 8. Peraturan Pemerintah nomor 17 tahun 2010 jo. PP.66 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.
- 9. Peraturan Pemerintah no.73 tahun 1999 tentang Tata cara Penggunaan Penerimaan Negara Bukan Pajak yg bersumber dari kegiatan tertentu.
- 10. Keputusan Menteri Pandidikan dan Kebudayaan RI Nomor 25 tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- 11. Peraturan Menteri Keuangan No.Per-190/PB/2012 tentang Mekanisme Pelaksanaan Pembayaran atas Beban Anggaran pendapatan dan Belanja.
- 12. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No.105 tahun 2013 Tentang Pejabat Perbendaharaan di Lingkungan Kemendikbud;

- 13. Peraturan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan No.47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- 14. Keputusan Mentri Keuangan no 115/KMK.05/2001 tentang tata cara Penggunaan Penerimaan Negara Bukan Pajak Pada Perguruan Tinggi.
- 15. Keputusan Mentri Keuangan No.501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Departemen Pendidikan dan Kebudayaan sebagai Instansi Pemerintah yg menerapkan Pengelolaan Keuangan badan Layanan Umum(BLU);
- 16. Keputusan Menteri Riset, Teknolgi dan Pendidikan Tinggi Kebudayaan Republik Indonesia No.336/M/KP/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Andalas periode 2015-2019;
- 17. Keputusan Mentri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Kebudayaan Republik Indonesia No.587/M/KP/XII/2015 tentang Pejabat Perbendaharaan pada Universitas Andalas tahun Anggaran 2016.
- 18. Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas tahun 2018 no. 042.01.2.400928/2018 tanggal 05 Desember 2017

MEMUTUSKAN:

Menetapkan PERTAMA

: PENGANGKATAN PANITIA DAN PEMBIMBING TC OLIMPIADE NASIONAL MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM (ON-MIPA) TINGKAT NASIONAL TAHUN 2018

KEDUA

: Mengangkat Pembimbing TC Olimpiade Nasional Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (ON-MIPA) Tingkat Nasional Tahun 2018. dengan susunan personalia sebagaimana tersebut pada lampiran I dan II daftar lampiran surat keputusan ini.

KETIGA

: Panitia dan Pembimbing TC Olimpiade Nasional Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (ON-MIPA) Tingkat Nasional Tahun 2018, bertugas sesuai dengan rincian tugas masing-masing dan bertanggung jawab kepada Rektor Universitas Andalas.

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul dengan keluarnya surat keputusan ini dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas tahun 2018.

KELIMA

: Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan ditinjau/diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : P A D A N G Pada Tanggal : 23 April 2018

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

TAFD

NIP. 19621120 198702 1002

Tembusan:

1. Masing-masing yang bersangkutan;

2. Arsip.

LAMPIRAN II:

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR : /7/9/XIV/R/KPT/2018

TANGGAL: 23 April 2018

TENTANG:

Pengangkatan Tim TC Olimpiade Nasional Matematika dan Ilmu Pengetahuan

Alam (ON-MIPA) Nasional Tahun 2018

No.	Nama	Gol.	Bidang
12	Dr. Haripamyu	III	Matematika
11	Dr. Yanita	III	Matematika
14	Mnarwen, Msi	III	Matematika
5	Dr.techn Marzuki	III	Fisika
3	Dr. Dian Fitriyani	III	Fisika
2	Dr. Zulfi	III	Fisika
4	Dr.rer.Nat.Muldarisnur	III	Fisika
1	Arif Budiman, M.Si	III	Fisika
15	Dr. Dewi Imelda Roesma	IV	Biologi
20	Dr. Khairul	III	Biologi
17	Dr.Aadrian	IV	Biologi
16	Dr.Putra Santoso	III	Biologi
19	Dr.Zozi Aneloy N	III	Biologi

Rektor Universitas Andalas,

TAFDIL HUSNI

NIP. 19621120 198702 1 002